

Årsredovisning

för

Säby-Linga Lantbruk AB

556635-1283

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Säby-Linga Lantbruk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järna 2025-11-26



Torbjörn Svensson

Styrelsen för Säby-Linga Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjölk- och köttproduktion, övrig lantbruksproduktion, körslor samt fastighetsförvaltning .

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat främst på grund av de minskade marknadspriserna för mjölk.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	26 056	16 258	19 151	14 938
Resultat efter finansiella poster	1 780	330	3 660	2 092
Soliditet (%)	0	68	66	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 720 711	189 045	7 029 756
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			189 045	-189 045	0
Årets resultat				748 829	748 829
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 909 756	748 829	7 778 585

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 909 756
årets vinst	748 829
	7 658 585

disponeras så att i ny räkning överföres	7 658 585
	7 658 585

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

9

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 056 203	16 257 577
Övriga rörelseintäkter	2	2 089 557	2 005 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 145 760	18 262 606
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 936 755	-10 590 350
Övriga externa kostnader		-6 157 200	-4 856 113
Personalkostnader	3	-2 530 236	-2 076 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-719 746	-647 697
Summa rörelsekostnader		-22 343 937	-18 170 852
Rörelseresultat		5 801 823	91 754
Handelsvaror		-4 350 268	0
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		351 653	288 463
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81 499	1 509
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 452	-51 274
Summa finansiella poster		328 700	238 698
Resultat efter finansiella poster		1 780 255	330 452
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-298 000	-45 000
Förändring av överavskrivningar		-435 033	444
Övriga bokslutsdispositioner		-113 385	-65 577
Summa bokslutsdispositioner		-846 418	-110 133
Resultat före skatt		933 837	220 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 008	-31 274
Årets resultat		748 829	189 045

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift annans fastighet	4	489 067	527 688
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 616 029	4 792 255
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	91 379
Summa materiella anläggningstillgångar		7 105 096	5 411 322

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	6	1 687 906	1 489 679
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	777 484	682 978
Andra långfristiga fordringar	8	3 277 504	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 742 894	2 175 657
Summa anläggningstillgångar		12 847 990	7 586 979

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 753 467	1 410 472
Djurbestand omsättningsdjur		6 397 600	5 641 700
Summa varulager		8 151 067	7 052 172

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		874 241	583 749
Övriga fordringar		1 960 070	428 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		525 719	622 645
Summa kortfristiga fordringar		3 360 030	1 635 238

Kassa och bank

Kassa och bank		617 113	1 322 064
Summa kassa och bank		617 113	1 322 064
Summa omsättningstillgångar		12 128 210	10 009 474

SUMMA TILLGÅNGAR

24 976 200

17 596 453

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 909 756

6 720 711

Årets resultat

748 829

189 045

Summa fritt eget kapital

7 658 585

6 909 756

Summa eget kapital

7 778 585

7 029 756

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 638 000

1 340 000

Ackumulerade överavskrivningar

4 011 659

3 576 626

Övriga obeskattade reserver

959 640

846 255

Summa obeskattade reserver

6 609 299

5 762 881

Långfristiga skulder

9, 10

Övriga skulder till kreditinstitut

2 002 825

37 500

Övriga skulder

1 020 221

999 111

Summa långfristiga skulder

3 023 046

1 036 611

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

442 132

712 517

Leverantörsskulder

6 236 303

2 472 738

Skatteskulder

26 377

48 158

Övriga skulder

42 790

36 949

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

817 668

496 843

Summa kortfristiga skulder

7 565 270

3 767 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 976 200

17 596 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	20-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 2 Eventualförpliktelser

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Arealbidrag	1 842 348	1 613 887
	1 842 348	1 613 887

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	4

2025120208930

Not 4 Förbättringsutgift annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 444 138	1 444 138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 444 138	1 444 138
Ingående avskrivningar	-916 450	-860 181
Årets avskrivningar	-38 621	-56 269
Utgående ackumulerade avskrivningar	-955 071	-916 450
Utgående redovisat värde	489 067	527 688

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 840 307	10 098 312
Inköp	2 364 898	819 995
Försäljningar/utrangeringar		-78 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 205 205	10 840 307
Ingående avskrivningar	-6 048 052	-5 534 624
Försäljningar/utrangeringar		78 000
Årets avskrivningar	-681 125	-591 428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 729 177	-6 048 052
Utgående redovisat värde	6 476 028	4 792 255

B

2025120208931

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 489 678	1 302 763
Inköp	198 226	186 915
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 687 904	1 489 678
Utgående redovisat värde	1 687 904	1 489 678

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	682 978	577 388
Tillkommande fordringar	94 506	105 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	777 484	682 978
Utgående redovisat värde	777 484	682 978

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående fordringar	3 000	3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående redovisat värde	3 000	3 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2444947 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 002 824	37 500
	2 002 824	37 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	442 132	712 517
	442 132	712 517

9

2025120208932

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	2 300 000	2 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 500 079	1 294 958
	4 800 079	3 594 958

Järna den 31 oktober 2025



Torbjörn Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 20251031

Baker Tilly Rådek AB



Björn Bentevik
Auktoriserad revisor
